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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2015-
00082-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

MARIA AMPARO
GIRALDO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE
CALI Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

...

2
76001-33-33-
009-2019-
00145-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JAVIER
MONTOYA
FRANCO

MUNICIPIO DE
CERRITO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/11/2022
Auto resuelve
llamamiento
garantía

Niega
llamamiento
en garantía...

2
76001-33-33-
009-2019-
00145-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JAVIER
MONTOYA
FRANCO

MUNICIPIO DE
CERRITO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/11/2022 Auto resuelve
allanamiento

Admite
llamamiento
...

2
76001-33-33-
009-2019-
00145-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JAVIER
MONTOYA
FRANCO

MUNICIPIO DE
CERRITO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/11/2022 Auto de
trámite

agrega
llamamientos
en garantía...

3
76001-33-33-
009-2022-
00054-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JUANA BOLENA
PEREZ, JULIAN
ALEJANDRO
BONILLA
ESCOBAR

DISTRITO
ESPECIAL DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCIONES
POPULARES 04/11/2022

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Reprograma
fecha de
audiencia
para el 24 de
noviembre de
2022...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 08/11/2022
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